
@

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÁ KLINIKA, 
CENTRUM ASISTOVANÉ REPRODUKCE

DARUJTE 
ŽIVOT

Víte, že,

téměř každý čtvrtý pár v České republice dnes nemůže počít dítě přirozenou cestou? 
Díky moderním technologiím však těmto lidem již umíme pomoci. 
Ovšem ani vysoce odborná pomoc se neobejde bez lidské vstřícnosti a empatie. 

Třeba právě Vy, v případě, že jste ve věku 18 až 34 let, byste mohla být 
tou ženou, která učiní dva lidi doslova nejšťastnějšími rodiči na světě. 
Stačí vstoupit do programu dárcovství vajíček.

Jaké to pro Vás bude mít výhody?

    budete znát výsledky genetického a sérologického vyšetření

    získáte informace o svém vlastním reprodukčním zdraví

    součástí prohlídky jsou jaterní testy a další odborná vyšetření

Co dárcovství vajíček obnáší?

    projdete vstupním pohovorem, včetně zdravotního vyšetření

    absolvujete 10denní hormonální stimulaci na podporu růstu vajíček

    nakonec Vám v plné anestezii odebereme potřebná vajíčka 

Vše probíhá v prostorách špičkového pracoviště s dlouholetou tradicí. 
Během celé Vaší spolupráce Vám garantujeme 100% anonymitu.

Kompenzace nákladů spojených s dárcovstvím vajíček je ohodnocena 
až do výše NĚKOLIKA DESÍTEK TISÍC KORUN.

POMOZTE BEZDĚTNÝM PÁRŮM 
K PLNOHODNOTNÉ RODINĚ

Zavolejte nebo nám napište a domluvte si osobní schůzku:
Tel.: +420 224 967 479 (denně od 7:00 do 15:00 hod.) 
E-mail: apolinar-labo@vfn.cz
Apolinářská 18, Praha 2


